[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	10
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	83

с.Перегребное

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Перегребное
№ 186 от 27.07.2020 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома
или дома блокированной застройки
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное № 186 от 27.07.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома или дома блокированной застройки аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
	1.1. Абзац четвертый пункта 29 изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.

Глава сельского поселения  Перегребное                                А.А.Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E